Amenophis pharao quarto regni Josaphath āno apud Egyptios regnare cepit: 7 regna-
uit ānis. 9. post quē oschor eius filius annis sex.

Tyberinus syluius Carpentis regis filius decimus latinorum rex terciodecimo anno regni

4236 943

267 932

4268 931

4269 930

4272 927

4278 921

Jofaphath latinis regnare cepit: et regnavit annis. 9. Tandē Agrippa filio ſucceſſore relicto i Tyberim annē decidēs fluvio illi nomē eternū dedit qui p̄us Albula dicebat: q̄ Quidi⁹ in: 2. ſaſtoꝝ teſtat dicens. Albula quem tyberim merſus tyberinus i vndis Reddidit: h̄y bernis forte timebat aquis. Verum tñ et ante hūc tyberinū tyberim appellatū fuiſſe inuenimus. Quippe cū Euāder ad Eneā regē loqueret: dixit ad virgiliū li. 8. Tum reges aſp̄ q̄ immani corpore thyzis. Aquo poſt itali fluvium cognōmine thyzim Diximus rē.

Alij vero cum tyberim appellatum a quodam tuſcoꝝ rege ibi latrocinante.

Agelas ſextus corinthioꝝ rex quarto decimo regni Jofaphath anno corinthijs regnare cepit et regnavit annis. 30.

Agriqa ſeu Agrippa ſylulius vnderimus latinoꝝ rex anno. 22. regni Jofaphath p̄re ei⁹ reb⁹ humanis exēpto: latinis regnare cepit et regnavit annis. 40. qui cū predictū tēpus regnaſſz moziens Aremulum filiū regni reliquit heredē.

Ochozias Achab regia ex Jezabel filius ſeptimus regū iſrl̄ anno. 23. regni Jofaphath i Samaria regnare cepit: et regnavit annis duobus. Hic (vt tert⁹ Regū liber hēt) homo malign⁹ fuit: et p̄ oia vtroq̄z parēti ſimilis atq̄z hieroboā qui prius populū decipere i choauerat. Nā eū in vjs eoz ambularet dñm deū iſrael ad iracundiā cōcitavit: et regē Moabitaz ſibi re bellare fecit: et tributa que patri ſuo reddere cōſueuerat miniſtrare ceſſavit: et demū cuz ſederet ſup quoddā canzellū domus ſue dei nutu e canzello decidēs in peſſimū languorez decidit: et cum vehementiſſimo dolore langueret miſit ad muſcam deum Acharon conſulere de ſalutē ſua: Occurritq̄z helias p̄pha in verbo dñi nuncijs a rege miſſis et dixit eis ad regem v̄rum regredimini et dicitē ei q̄ non euadet hunc languorem. Ac ſic paruo tēpoze tranſacto (ſic predixerat helyas) extrinctus eſt ſine filio cui ſucceſſit in regnō frater eius Joraz vt patet. 4. R. primo.

Helyas teſtibes maxim⁹ prophaz ſui t̄p̄is: p̄ hoc t̄p̄us ab hoibus eſt ablat⁹: cuius finē nemo cognouit. Hic mltis miraculis quoaduixit claruit atq̄z ſicut ignis ardēs totus erat ita et verba ei⁹ quaſi facula ardebāt. Hic primū ad regē Achab qui dereliquerat mādata dñi et ſecutus fuerat Baal i verbo domini acceſſit et ſiccitatē triū annoꝝ atq̄z vehementē famem futura i Samaria p̄dixit. Quib⁹ p̄nūciatis ſtati ab eo auſugit: et abſcōdit ſe i tozete tribus annis. vbi p̄ id tēpus quotidie Lornus ales eidē cibū detulit. Inde ſiccato fluvio i Sarceptā ciuitatē ſeceſſit. Ubi a quadā muliere vidua paupcula donec ſiccitas defecit enutritus eſt. Inde q̄z cū mulieri que ſibi pabulū p̄bebat filius vnicus ex morte defecifſet precibus p̄phe dñs illū matri viuū reſtituit: et hunc Jonā propheta fuiſſe dicit. Rurſusq̄z eo poſt tertiuꝝ annū in p̄ſpectu Achab orante celi pluuias et grandines dedere plurimas. Cumq̄z helyas quadringētos et quinquaginta excelſoz ſacerdotes qui Achab regē et populū ſeducerāt i terfecifſet ab Jezabel regina in vltionē ipſoz vbiq̄z p̄ſequut⁹. Sed ipſe tadē in motē dei ore pueniēs inde i Damascū puenit: vbi et Azaelē i regē Syrie et hieu i regē Samarie ex p̄cepto dñi inunxit. Inde reuerſus ad regionē hebreoz inueniēs helyſeū bubulcū arantez cū duodeci alijs proiecit paliū ſuū ſup eū et p̄phare cepit ſicut hēt. 3. R. c. 18. et 19. poſtmōz exuſtis duob⁹ Ochozie regis qui quagenarijs cū qui quagita viris ſuis a dño (heliſeo vidēte) p̄turbinē icelū vectus eſt: vt quartus Regū hēt liber. c. 2. Relicto i ei⁹ loco helyſeo propheta.